REVISION Y CORRECCION DEL SISTEMA DE SUSPENSION Y 
DIRECCION/ CAMBIO DE BUJES DE HORQUILLAS, CAMBIO 
DE TORNILLOS ESTABILIZADORES, CAMBIO DE BALEROS 
HOMOCINETICOS, CAMBIO DE BASES DE AMORTIGUADORES 
Y AMOSTIGUADORES DELANTEROS.

SUBTOTAL
IVA

RESICO
TOTAL

(SON: DIECISEIS MIL QUINIENTOS TREINTA PESOS 00/100 M.N )

$16,530.00TOTAL:

Clasificacion Econdmica
TG 1 - Gasto Coniente
FO

TF

FE

Observaciones SE ENTREGA UNIDAD AL OPERADOR.

Garantia en refacciones 30 Dias Garantia en mano de obra 30 Dias

Metododepago PPD - Pago en parcialidades o difei Forma de pago 99 - Por definir